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حکیمی: دکتر گفت چین نرو، رفتم 4 مدال گرفتم.
 حالا برای اینکه خوب بشی هر روز یکی از 

مدال ها رو با یک لیوان آب بخور 
نمایشگاه: از شعار فرش قرمز پهن کردن تا 

میخکوب کردن سرمایه گذار 
 اول دعوت می کنند، سپس میخکوب 

خبر: کوچ دسته جمعی از وزارت ورزش به همدان 
 بمانند تا تکانی به پاس همدان وارد بدهند.

خبر: کلان شهر همدان در دستور کار 
 اینقدر ورزش بدید تا کلان بشه 

اقتصادی: نظام بانکی نیازمند اصلاح فوری 
 عجله نکن، بایست با هم بریم.

نماینده: 2 هزار نفر از مردم حاشیه نشین باید انشعاب 
گاز بگیرند.

 بقیه هم از اونها انشعاب بگیرند.
خبر: بدهی بازیکن برزیلی تیم پاس تسویه شد.

 ولی بازیش نتیجه درخوری نداشت.
جرعه نور: لزوم اصلاح فرهنگ استفاده از قرآن 

 این کتاب بی نظیر را از مهجوریت خارج و داخل 
زندگی بیاوریم.

خبر: حکومت میانمار با از سرگیری کمکها موافقت 
کرد.

 این عقرب خودش گزیده، رفته جلو مرده 
شور خانه 

خبر: سامانه سهام عدالت فعال شد.
 اینقدر بازی بازی نکن، سودمون را بده بیاد 

برای 24 هزار دختر  اجرای طرح آهن یاری  خبر: 
دانش آموز 

 بابا جون اونها رو آهنین نکنید برای جان مردان

تلخکخان

خبر

استانها
sepehr.ostanh@gmail.com

مدیر شعب بانک ملت استان همدان:

"ملت" بانک برتر در پرداخت وام ازدواج
پرداخت 3 هزار میلیارد ریال طی 14 هزار فقره تسهیلات به بخش های مختلف اقتصادی

سپهرغرب، گروه استان ها - زهرا بیگدلو: 
مدیر شعب بانک ملت استان همدان گفت: 
"ملت" بانک برتر استان در پرداخت وام 

ازدواج شناخته شده است.
حمید مددی در گفتگو با روزنامه سپهرغرب با 
اشاره به تأکیدات مقام معظم رهبری بر شعار سال 
که مبتنی بر اقتصاد مقاومتی، تولید و اشتغال است 
اظهار کرد: بانک ملت استان همدان در راستای 
تحقق این شعار و توسعه و تعمیق شرایط اشتغال 
و تولید در سطح جامعه اقدامات چشمگیری داشته 

است.
وی تصریح کرد: در هفت ماهه نخست سال 
جاری معادل 1500 میلیارد ریال طی هفت هزار 
فقره تسهیلات پرداخت شده است همچنین طی 
سال 95 نیز 14 هزار فقره تسهیلات بالغ  بر سه 
هزار میلیارد ریال به بخش های مختلف اقتصادی 

پرداخت شده است.
مدیر شعب بانک استان همدان گفت: یکی دیگر 

از افتخارات این بانک، رتبه برتر استان در پرداخت 
تسهیلات ازدواج می باشد که موجب اهدای لوح و 
تقدیر ریاست اداره کل ورزش و جوانان استان از 

این بانک شد. 
وی افزود: بانک ملت استان همدان در 
اعطای اعتبارات ابلاغ شده وام بدون بهره 
اعتبار  تخصیص  غیرعمد  جرایم  زندانیان  به 
داشته و در این امر خداپسندانه مشارکت 
کرده و در آزادی زندانیان بدهکار نقش 

است.  نموده  ایفا  مؤثری 
مددی بابیان اینکه همه هم ّ و غمّ مدیریت و 
کارمندان این بانک این است که هیچ متقاضی 
وام ازدواجی در صف نماند تشریح کرد: طی 
هفت ماه ابتدایی سال جاری، سه هزار و 664 
فقره وام ازدواج بالغ  بر 353 میلیارد ریال به 
زوجین متقاضی وام ازدواج پرداخت شده است 
که این شرایط سال گذشته با پرداخت سه هزار 
و 600 فقره تسهیلات به ارزش 366 میلیارد 

ریال محقق شده بود.
     بانک ملت پیشرو در گشایش 

پرونده های مشتریان
مدیر شعب بانک ملت استان همدان تبیین 
کرد: بانک ملت دارای ستادی در بخش تولید و 
صنعت است که پرونده های دارای مشکل مشتریان 
را بررسی و رفع می کند تا نیازی به ورود پرونده 
مشتریان به ستاد تسهیل نباشد و در گشایش 
مشکلات مشتریان پیش از ستاد تسهیل اقدام 

می کند.
وی یادآور شد: این بانک در بخش های مسکن 
روستایی، مسکن بنیاد شهید، ستاد دیه زندانیان، 
ستاد دیه زندانیان غیر عمد، بهزیستی، اشتغال زایی 
کمیته امداد، تاکسی های فرسوده، اصناف و... 

اعطای تسهیلات داشته است.
مددی ضمن اشاره به سهم بالای این بانک 
در اقدامات اجتماعی از قبیل اهداء مدرسه بیان 
کرد: بانک ملت همواره در حمایت از بخش های 

تولید و اشتغال پیشگام بوده است و از این آمادگی 
برخوردار است که در سال 96 هم جهت پرداخت 
تسهیلات رونق تولید مساعدت های لازم را به عمل 
آورد بر این اساس مشتریان محترم می توانند جهت 
تسریع در پرداخت به شعب معرفی شده این بانک 

مراجعه کنند.
وی بابیان اینکه در سال 95، در بخش رونق 
تولید به صد در صد پرونده های ارجاعی شعب 
بانک تسهیلات پرداخت شده است گفت: بیش از 
500 میلیارد ریال در بخش های مختلف مطالبه 
داریم اما در این بانک بدهکار مطالباتی نداریم 
و امید است بتوانیم با کمک مسئولان در جهت 
بازگشت مطالبات بانک به چرخه اقتصادی 
استان و تقویت اشتغال و تولید در استان گام 

برداریم.
مدیر شعب بانک ملت استان همدان خاطرنشان 
کرد: بانک ملت در جهت مسئولیت های فرهنگی و 
اجتماعی خود در مراسم ها و مناسبت های مختلفی 

از قبیل ایام محرم نیز فعال است به طوری که در 
اقدامی خودجوش با محوریت خود کارمندان 
بانک به برپایی سوگواری در سه شب از ایام محرم 

پرداخته است.
وی در پایان به لزوم توجه و ایجاد انگیزش در 
بین کارمندان و کارکنان بانک تأکید و تصریح کرد: 
کلیه عوامل این بانک مخلصانه و با نیت خدمت 
به خلق مشغول به کار هستند و نباید تلاش و 
زحماتشان نادیده گرفته شود بلکه باید با ایجاد 
انگیزه و تشویق، روحیه خدمت را در بین آن ها 

ارتقاء دهیم.
مددی در پایان ضمن تقدیر از استاندار و اعضای 
کارگروه ستاد تسهیل در رفع موانع تولید و اشتغال 
عنوان کرد: بانک ملت استان آمادگی دارد نسبت 
به تعیین تکلیف بدهی مشتریان و تقسیط مجدد 
بدهی معوق در چارچوب قوانین بانک اقدام کند و 
در حمایت از واحدهای تولیدی برای رفع مشکلات 

مساعدت ایجاد کند.

سپهرغرب گزارش داد:

نمایشگاه مطبوعات ویترینی از دستاوردهای رسانه ای
سپهرغرب، گروه استان ها - طاهره ترابی 
مهوش: با حضور 940 رسانه در 23 نمایشگاه 
نمایشگاه  این  گفت  می توان  مطبوعات 

ویترینی از فعالیت های رسانه ای است.
و  مطبوعات  نمایشگاه  بیست وسومین 
خبرگزاری ها روز جمعه با حضور بیش از 940 
رسانه در 10 گروه اصلی و پنج گروه فرعی و در 
مساحتی بالغ  بر 13 هزار مترمربع در محل مصلی 

تهران آغاز به کار کرد.
حال آنکه معاون مطبوعاتی و اطلاع رسانی وزیر 
فرهنگ و ارشاد اسلامی از این رویداد به  عنوان 
»ضیافت سالانه« اهالی مطبوعات را یادکرده که به 

میزبانی رسانه ها انجام می شود.
وی همچنین در توئیت خود عنوان کرد: 
مطبوعات برای آنکه نماینده مردم باقی بمانند به 
تعامل مستقیم خود به موکلان نیازمند هستند، 
درحالی که قرار بود افتتاحیه رسمی این نمایشگاه 
روز جمعه برگزار شود اما به روز گذشته موکول 
شد تا با حضور معاون اول رئیس جمهور به صورت 

رسمی افتتاح شود.
لذا بر اساس اعلام کمیته اطلاع رسانی در 
نمایشگاه امسال 100 ماهنامه، 54 هفته نامه، 30 
دوهفته نامه، 20 دوماهنامه، 52 فصلنامه، بیش از 
115 رسانه برخط )خبرگزاری و پایگاه خبری(، 70 
رسانه غیرسراسری )محلی، منطقه ای و استانی( و 
بیش از 60 روزنامه و مؤسسه مطبوعاتی حضور 

دارند.
همچنین بیش از 80 رسانه در گروه سیاسی و 
اقتصادی، 80 رسانه فرهنگی و هنری، بیش از 80 
غرفه در گروه تخصصی، 30 غرفه در گروه خانواده 

و 20 غرفه در گروه دین و اندیشه به نمایشگاه 
مطبوعات امسال آمده اند.

این درحالی که است که علاوه بر ادارات کل 
ارشاد استان ها و برخی خانه های مطبوعات استانی 
بیش از 55 رسانه استانی، منطقه ای و محلی با 
مساحتی حدود هزار مترمربع در نمایشگاه حضور 

دارند.
لذا با توجه به اهمیت موضوع با تعدادی از 
نشریات و خبرگزاری ها گفتگویی ترتیب دادیم که 

در ادامه شاهد آن خواهید بود:
سردبیر روزنامه عصر اقتصاد بابیان اینکه این 
رسانه 14 سال است که در حوزه مطبوعات ورود 
پیداکرده است اظهار کرد: در فضایی که ما شروع 
به کارکردیم احساس می شد در ادبیات اقتصادی 
یک گفتمان نؤوکلاسیک وجود دارد که با فضای 

اقتصاد ایران هم خوانی ندارد.
علی پاکزاد افزود: ما خود را جز نحله فکری 
نهادگرایان اقتصادی می دانیم لذا چارچوب های 
فکری ما به اندیشه های شهید بهشتی و مرحوم 

عالی نسب نزدیک است.
سردبیر روزنامه عصر اقتصاد بابیان اینکه ما از 
14 سال پیش احساس می کردیم که نحله فکری 
نهادگرایی نیازمند رسانه واقعی است تصریح کرد: 
در واقع ما به دنبال آن هستیم که در پیچ وخم 
فعالیت های اقتصادی کشور، سیاست های غلط در 
این عرصه را به صراحت مورد نقد و بررسی قرار 

دهیم.
پاکزاد افزود: در حال حاضر این مجموعه 
به عنوان مؤسسه عصر سرآمدان اقتصادی علاوه بر 
روزنامه دارای دو مجله و یک ماهنامه به نام های 

ثروت ملل و تصمیم با رویکردهای بازار سرمایه و 
مباحث اندیشه ای اقتصادی فعالیت می کند.

وی با اشاره به اینکه ما به دنبال بازگشت به 
اخلاق در عرصه علم اقتصاد هستیم تصریح کرد: 
از سال آینده در نظر داریم در فضای سایبری هم 

ورود پیدا کنیم.
سردبیر روزنامه عصر اقتصاد با اشاره به 
مزیت های حضور در نمایشگاه مطبوعات عنوان 
کرد: نخستین مزیت این نمایشگاه این است که 
سالی یک بار خانواده رسانه یکدیگر را در فضای 
این چنینی دیدار می کنند، اما از رویکرد رسانه ای 
این نمایشگاه به عنوان ویترینی نسبتاً کامل را از 
فضای مطبوعات و مکتوبات رسانه ای کشور ارائه 

می کند.
وی از نمایشگاه مطبوعات به عنوان سنگ 
محکی یاد کرد که اصحاب رسانه در این بازار و 
فضا در چه جایگاهی قرارگرفته اند، عنوان کرد: بر 
این اساس خلل ها و نقص ها مشخص می شود لذا 
هم می توان خود را مورد ارزیابی و نقد قرارداد و هم 

عملکرد دیگر رسانه ها را به چالش کشید.
در ادامه مدیر داخلی هفته نامه ستاره شرق 
شهرستان سبزوار نیز با اشاره به تجربه دو ساله این 
نشریه عنوان کرد: در نمایشگاه مطبوعات گذشته 
این هفته نامه توانست عنوان یکی از ماهنامه های 

فعال شهرستانی را به خود اختصاص دهد.
مسکنی با اشاره به اینکه این نشریه به عنوان 
یکی از منظم ترین هفته نامه ها در منطقه خراسانی 
رضوی است اظهار کرد: ما در واقع متعلق منطقه 

فرهنگی و سیاسی سربداران خراسان هستیم.
وی با اشاره به وجود گروه تحریریه موفق در این 

نشریه یادآور شد: در آخرین رده بندی مطبوعات در 
کشور که از طریق وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی 
برگزار شد این هفته نامه جز 40 هفته  نامه برتر 

کشوری انتخاب شد.
مدیر داخلی هفته نامه ستاره شرق تصریح 
کرد: گرچه حضور در نمایشگاه مطبوعات برای 
رسانه های استانی به لحاظ بعد مسافت و صرفه 
اقتصادی مناسب نیست اما حضور در نمایشگاه 
حلقه ارتباطی است برای کسانی که از دیار خود 

به پایتخت مهاجرت کرده اند.
وی خاطر نشان کرد: از سوی دیگر نمایشگاه 
به عنوان جایگاهی برای عرضه رسانه به 
مخاطبین است بنابراین از این طریق می توان 
نسبت به تجربیات و دستاوردهای دیگر 
رسانه های سراسری و استانی اطلاعات بهتری 

را کسب کرد.
سردبیر روزنامه اصفهان زیبا نیز بابیان اینکه 
این روزنامه محلی مدت 14 سال است که در 
اصفهان به همت شهرداری فعالیت می کند عنوان 
کرد: حوزه فعالیتی ما مبتنی بر اتفاقات اجتماعی، 

فرهنگی و محلی شهر اصفهان است.
امیر محزونی با اشاره به هدف ما از حضور در 
نمایشگاه مطبوعات استفاده تجربیات دیگر رسانه ها 
و اطلاع از آخرین دستاوردهای رسانه ای است 
عنوان کرد: گرچه چند سالی است رویکرد وزارت 
فرهنگ و ارشاد اسلامی بر حمایت از رسانه های 
محلی است اما به نظر می رسد فعالیت های صورت 
گرفته در این عرصه کافی نبوده است چراکه در 
حال حاضر برای بنده که از شهرستان در این 
نمایشگاه حضور پیداکرده ام و کسی که در پایتخت 

حضور دارد تفاوتی وجود ندارد.
وی با اشاره به ضرورت تمرکززدایی از پایتخت 
در خصوص رسانه عنوان کرد: متأسفانه گرایش به 
تمرکز در پایتخت حتی در حوزه رسانه های محلی 
نیز دیده می شود، درحالی  است که این امر در 
کشورهای توسعه یافته این گونه نیست بلکه تنها 
بخش محدودی از رسانه ها در پایتخت متمرکز 

هستند.
روابط عمومی خبرگزاری دفاع مقدس نیز 
بابیان اینکه این خبرگزاری در عرصه دفاع مقدس 
و شهدای مدافع حرم از سال 92 آغاز کرده است 
عنوان کرد: گرچه عمده فعالیت ما در این عرصه 
است اما در دیگر حوزه های اجتماعی و فرهنگی نیز 

به روز فعالیت می کنیم.
وی با اشاره به ضرورت توجه به حوزه های ایثار 
و شهادت عنوان کرد: این خبرگزاری به دنبال آن 
است که تمام قد در اختیار انقلاب و ایران اسلامی 
باشد و حوزه دفاع مقدس و نیازهای آن را به روز 

مورد توجه قرار دهد.
مع الوصف با توجه به آنچه گفته شد به نظر 
می رسد نمایشگاه مطبوعات به عنوان ویترین 
رسانه های کشور هرساله می تواند به عنوان بازوی 
توانمند در عرصه رقابتی مطلوب برای آن ها 
نویدبخش تحولی شگرف باشد لذا حضور در این 
فضا با به چالش کشیدن فعالیت های رسانه ای و 
اطلاع از جدیدترین نرم افزارهای لازم در حوزه 
رسانه بالأخص برای رسانه های شهرستانی 
یک ضرورت انکارناپذیر است چراکه باعرضه 
فعالیت های رسانه ای مزیت ها و عیوب هر رسانه 

مورد نقد و ارزیابی قرار می گیرد.


